Nomenclature - Structure / Structure parts list

?;'?I' gttf, Pca{éﬁo Désignation/ Descriplion

1 10661 | Fouet / Whisk - 5L

2 10660| Patette / Paddle - 51

3 23434 Crochet plat / Fiat hook - 5L

4 28906| Spatuie / Spatula

5 290461 Cuve/ Bowt

6 29038 | Patin {jeu X4) / Rubber foot {set x4)

7 28904 | Pietement/ Base

8 29040| Vis TAPTITE TORX M6X16 (Jeu X10) /
Screw (set x10)

9 28893| Cader assemblé [ Housing assembly

10 206041 Passefil 14X20X3 (Jeu X2) /
Grommet {sef x 2}

1 26145] Vis PT WN K30/8 / Screw

12 28883 | Clip nappe ! Flat clip

13 20042 | Vis PT WN K40/12 {Jeu X1}/
Screw (set x 10)

14 28876 Capot [ Cover

51 29047} Pictement equipé / Base assembly

52 200481 Carter équipé / Housing assembly

S3 29049| Capot équipé / Cover assembly
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Sous-ensemble Structure - Structure sub assembly




Nomenclature - Monte et baisse / Bowl lift parts list

ﬁ' g; P(;Tﬁ’ Désignation / Bescription
15 21518 | Ecrou HM M8 ACZN (Jeu X10} /
Nut (sel x 10)
16 105391 Chapeau manivelle f Crank cap
17 21736 Vis SHC pointue M8X25 (Jeu X10) /
Scraw (set x 10}
18 21518 Ecrou BM M8 ACZN {Jeu X10) /
Nut {set x 10}
19 10649 | Manivelfe f Crank
20 18688 | Goupille GOT 6X30 (Jeu X10) / pin {set x 10)
21 218201 Vis TH 6X25 INOX (Jeu Xi0) /
Stainless steel screw {setx 10)
22 21545| Rondelle M6 ACZN (Jeu X10)
Washer (set x 10}
23 10648 Traverse chandelle / Stay cross piece
24 10647| Biellelte f Rod
25 4864 | Bague/! Ring
26 29040 Vis TAPTITE TORX MEX16 (Jeu X10)/
Screw {set x 10)
28 217981 Ecrou HM M4 INOX {Jeu X10} /
Nut {sat x 10)
29 21507 Vis SHC MAX8 INOX (Jeu X10) /
Screw {sat x 10}
30 21820] Vis TH 6X25 INOX (Jeu X10) /
Screw (set x 10) :
Ky 21545| Rondelle M6 ACZN {Jets X10)/
Washer (set x 10)
32 288891 Chandelle M/B / Raise-lower stay
33 26015] Rondelle CS L6 (Jeu X10) /
Washer (set x 10)
34 21825 Vis H MBX45 INOX (Jeu X10} /
Screw {set x 10}
35 288901 Berceau / Cradie
36 26007 | Goupille GO5 6X24 INOX (jeux10) /
Pin (set x 190)
37 290515 Joint torique 8X1.9 (Jeu X10)/
O-ring {set x 10)
39 29375 Axe écran équipé / Screen spindie assembly
40 29050| Bouton M4-8252 {Jeu X2} / Button(set x 2)
54 29052 Biellelte manivelle equipde / Crank rod
assembly
S5a 290531 Axe ecran équipé / Screen spindle assempbly
55b 23683 | Carne gquipée / Cam assembly
S6 29054 [ Chandefle squipeée (jeu x2) /
Rod assembly (set x 2)
S7 289055| Berfceau équipé / Cradle assembly
58 18109 Ecran equipé / Screen assembly
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Sous ensemble Monte et Baisse - Bowl lift sub assembly
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Nomenclature Mécanique - Mechanical parts list

Rn;)}. 81;: P(ﬁa Désignation/ Desciiplion
a1 28888 | Courroie { Drive belt
42 24350 | Vis PT WN1443 K30X10 (Jeu X10) /
Screw (set x 10)
43 29548 | Opercule | Blank
ND5401 Autocollant / Sticker
44 28880 | Joint PA [ Acc. hub scal
45 31482} Manchon PA [ Acc. hub sleeve
46 289031 Bouton MEX20 [ Button M6x20
a7 28902 | Arbre PA Typa K/ K type acc. hub
48 23695 | Couple pignons conique / Twin conical gear
49 21696 | Rondelle M5 (Jeu X10 ) / Washer {sef x 10)
50 246531 Vis H 5X10 (Jeu X10) / Screw (sel x 10)
51 21734 | Clavelte 4X4X16 (Jeu X5) / Kay (set x 5)
52 21883 | Clavette C5X5X14 B20 (Jeu Xb} /
Key (set x 5)
53 288851 Arbre solaire / Sun gear shaft
54 21856 | Rondelle 24X6.2X2 BMt0 (jeu x10}/
Washer (set x 10)
55 218181 Vis HMBX12 INOX T10 (Jeu x10) /
Sorew (set x 10}
56 18678 | Goupille G05 5X20 B7 (Jeu X310}/
Pin (set x 10)
57 10642 Arbre porie outils / Tool holder shaft
58 234371 Roulement 6201 2HS / Bearing
59 28005 | Planglaire billé / Sun wheel ball
62 21513 | Rondelie LL 5 ACZNBB (jeux10}/
Washet (set x 10)
63 24653 | Vis H 5X10 (Jeu %10} / Screw (sel x10)
64 23438 | Roulement 6203 2RS / Bearing
66 28886 | Entretoise PA f Acc. hub spacer
67 288741 Supporl mécanique / Mechanical support
68 200401 Vis TAPTITE TORX MEX16 (Jeu X10}/
Screw {set x 10)
69 23457 | Roulement 8201 2R% / Bearing
70 10670 | Poulie réceptrice 69 DTS/ Driven pulley
71 21548 Rondelle L6 ACZNBB (Jeu X10}/
Washer (set x 10}
72 21818 | Vis HMBEX12 INOX T10 {Jeu X10)/
L Screw (set x 10)
59 G057 T Canon equipé / Atiachment hub assembly
510 26058 | Prise aceassoires lype K équipé / K lype
accessories hub assembly
St 29058 | Arbre solaire équipé /
Sun gear shaft assembly
512 20060 | Planétaire équipe / Surr wheel assembly
513 18104 | Arbre porte cutil équip@ / Tool holdar shafl
assembly
514 236921 Kit pignon planétaire / Sun wheel sprocket kit
515 18107 | Poulie réceptrice équipée /
Driven pulley assembly
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Sous-ensemble Mécanique - Mechanical sub assembly -
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Nomenclature sous-ensembie électricque / Electrical sub assembly

parts list

T{t;.% ggffNo Désignation/ Desaription

73| 28910 | Carte commande afficheur 50Hz / Disptay
controt hoard 50z

29708 | Carte commande afficheur 6OHz / Display
control board 60Hz

76 | 26145 | Vis PTWN 1442 K30/8 (Jeu X710}/

Screw (set x 10)

75| 26145 | Vis PTWN 1442 K308 (Jew X10) 1

Screw (set x 10)

76 | 28909 | Lecteur vitesse / Speed reader

771 21611 7 Vis C 3X16 INOX {Jeu X10) /

Serew (set x 10)

e 1 26013 | Rondelle A73 (Jeu X1 0) / Wasner {set x 10)

791 21975 | Goupille GO 3X16 (Jeu Xi0) / Pin (set x 10)
80t 5180 Microrupteur sécurité positive / Positive

safely micro-switch

g9 | 21796 | Eciot HU M3 INOY (Jeu ¥10) { Stainless

sieel nut (set x 10)

gz | 28911 | Cordon carte commande / Control board lead
g3 | 28907 | Carte puissance afficheur I Display power card
g4 | 29040 | Vis TAPTITE TORX MBX16 (Jeu X10) /

Screw (set x 10)

a5 | 21623 | Rondelie dent de 6 AGZN (Jeu X10)/ Tootned
washer {set x 10}

as | 3155 | Passefil / Grommet

g7 | 28895 | Cordon d'alimentation standard { Standard
power supply lead

20383 | Cordon d'alimertation UK UK power supply lead
59683 | Cordon dialimentation US/ US power supply lead
ag | 20121 | Moteur / Motor | 200- 240V

20606 | Moteur / Motor / 100-120¢

ag| 28884 | Suppot moteur / Motor support

90 | 29120 | Passefil 7X10X1.4 (Jeu %4) / Grommet (set x10)
91| 29040 | Vis TAPTITE TORX MEX16 (Jeu X10) /

Screw {set % 10)

gp | 28219 | Vis TAPTITE M M4X12 (Jeu X 10)

93 | 23426 | Pouplie motrice 19 dents / 19 tooth drive puliey
g4 | 21905 | Ecrou HU M8 INOX (Jeu X10} [ Stainless

steel nut

e

T T T
516] 20115 | Lecteur vilesse squipé | Speed read
assembly
517] 20116 | Minirupteur équipe / Micro switch assembily
g1g] 29122 | Carte puissance complete 50 Hz /
5047 Complete power board
29710 | Carte puissance compléte 60 Hz /
60Hz Complete powar board
s18| 291191 Moteur complet/ Complete motar / 200-240Y
29708 | Moteur complet/ Complete motor / 100-120V
so0| 23667 | Poupile molrice équipée / Drive pulley assembly
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Sous ensemble électrique - Electrical sub assembly




Schéma électrique Monophasé - Electrical wiring diagram single
phase connection
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